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秋田県公報
　　　選挙管理委員会告示
　○衆議院小選挙区選出議員選挙における公職の候補者の選挙運動に関する報告書（１７）…………………………１

秋選管告示第17号
　公職選挙法（昭和25年法律第100号）第189条第１項の規定により、平成24年12月16日執行の衆議院小選挙区選出議員
選挙における公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書の提出があったので、同法第192条の規定に基づき、次のと
おりその要旨を公表する。
　　平成25年３月15日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県選挙管理委員会委員長　田　中　伸　一

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨
１⑴　選挙の種類　平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第１区
　⑵　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額
　　　（法定選挙運動費用額）　　23,109,000円
　⑶　報告書の要旨
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平成25年３月15日
号外第３号

毎週火・金曜日発行

候 補 者 氏 名 近江屋　信　廣 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本維新の会

期　間
　12月１日から　

第１回分
　　　　12月17日まで

出納責任者氏名 五十嵐　修　司

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）

その他収入
今　回　計
総　　　計

（寄附額）円

1,400,000 
1,400,000 
1,400,000

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
540,000 
232,319 
232,319 
150,000 
11,400 

275,432 
130,000 
50,000 

1,389,151 
1,389,151

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月26日　第１回報告分
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候 補 者 氏 名 近江屋　信　廣 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本維新の会

期　間
　12月18日から　

第２回分
　　　　１月25日まで

出納責任者氏名 五十嵐　修　司

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
その他収入
今　回　計
前　回　計
総　　　計

（寄附額）円
43,700 
43,700 

1,400,000 
1,443,700

支　　　出
家　屋　費
（選挙事務所費）

今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
43,700 
43,700 

43,700 
1,389,151 
1,432,851

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年１月28日　第２回報告分

候 補 者 氏 名 佐　竹　良　夫 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本共産党

期　間
　11月30日から　

第１回分
　　　　12月21日まで

出納責任者氏名 鈴　木　サキ子

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
日本共産党秋田地区委員会

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
2,507,161 

2,507,161 
2,507,161 

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
通　信　費
交　通　費
印　刷　費
広　告　費
食　糧　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
330,000 
120,000 
120,000 
51,179 
19,935 

1,256,250 
713,790 

6,891 
9,116 

2,507,161 
2,507,161

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月25日　第１回報告分
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候 補 者 氏 名 髙　松　和　夫 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本未来の党

期　間
　11月16日から　

第１回分
　　　　12月27日まで

出納責任者氏名 鎌　田　廣　伴

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
国民の生活が第一

その他収入
今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
5,000,000 

4,000,000 
9,000,000 
9,000,000

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
交　通　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
1,920,000 

497,355 
497,355 
271,800 

1,790,470 
928,200 
129,922 
103,244 
190,839 

5,831,830 
5,831,830

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

候 補 者 氏 名 寺　田　　　学 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民主党

期　間
　11月26日から　

第１回分
　　　　12月26日まで

出納責任者氏名 永　田　賢之助

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
民　主　党
新　野　典　子
山　口　房　子
石　井　朋　子
瀧　本　麗　子

その他寄付　22件
今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
5,000,000 

35,000 
35,000 
35,000 
30,000 

255,000 
5,390,000 
5,390,000

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
（集合会場費）
交　通　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
雑　　　費
今　回　計
総計

円
964,255 
647,601 
342,921 
304,680 
201,095 

2,032,666 
1,019,370 

10,114 
23,837 
73,760 

4,972,698 
4,972,698 

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円
454,300円
772,800円
159,000円

0円
168,000円

1,816,600円
−３−
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選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0円
168,000円

1,816,600円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

候 補 者 氏 名 寺　田　　　学 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民主党

期　間
　12月27日から　

第２回分
　　　　２月５日まで

出納責任者氏名 永　田　賢之助

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
今　回　計
前　回　計
総　　　計

（寄附額）円

5,390,000 
5,390,000 

支　　　出
通　信　費

今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
326,202 

326,202 
4,972,698 
5,298,900

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
454,300円 
772,800円 
159,000円 

0円 
168,000円 

1,816,600円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年２月５日　第２回報告分

候 補 者 氏 名 冨　樫　博　之 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

期　間
　11月20日から　

第１回分
　　　　12月27日まで

出納責任者氏名 越前谷　　　茂

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
自由民主党秋田県第一選挙区支部

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
8,000,000 

8,000,000 
8,000,000

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
（集合会場費）
通　信　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
2,240,105 

793,237 
459,540 
333,697 
64,239 

2,094,000 
1,402,300 

171,929 
22,429 

744,602 
7,532,841 
7,532,841 

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,700円

1,122,394円 
159,000円
200,000円 
190,000円 

2,396,594円

−４−
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支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,700円

1,122,394円 
159,000円
200,000円 
190,000円 

2,396,594円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

１⑴　選挙の種類　平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第２区
　⑵　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額
　　　（法定選挙運動費用額）　　23,442,300円
　⑶　報告書の要旨

候 補 者 氏 名 石　田　　　寛 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 社会民主党

期　間
　８月24日から　

第１回分
　　　　12月25日まで

出納責任者氏名 小笠原　賢　一

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
社会民主党秋田県連合
社会民主党東北ブロック協議会

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
7,000,000 
1,200,000 

8,200,000 
8,200,000

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
（集合会場費）
通　信　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
759,860 
443,205 
404,605 
38,600 

137,398 
1,771,000 
1,324,536 

4,948 
271,062 
146,000 
199,882 

5,057,891 
5,057,891

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,700円 

1,045,800円 
159,900円 
202,000円 
193,000円 

2,325,900円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月26日　第１回報告分

候 補 者 氏 名 石　田　　　寛 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 社会民主党

期　間
　12月26日から　

第２回分
　　　　1月22日まで

出納責任者氏名 小笠原　賢　一
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収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
8,200,000 
8,200,000

支　　　出
通　信　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
291,587 
291,587 

5,057,891 
5,349,478

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,700円 

1,045,800円 
159,900円 
202,000円 
193,000円 

2,325,900円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年１月24日　第２回報告分

候 補 者 氏 名 金　田　勝　年 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

期　間
　11月26日から　

第１回分
　　　　12月28日まで

出納責任者氏名 伊　藤　　　毅

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
自由民主党秋田県第二選挙区支部
日本柔道整復師連盟
植村　徹　　　　　　　 会社役員
全国公衆浴場業政治連盟
須田　精一　　　　　　 会社役員
北林　一成　　　　　　 会社役員
全国美容政治連盟
秋田県歯科医師連盟
落合　望　　　　　　　 会社役員
日本薬業政治連盟
秋田県不動産政治連盟
全国理容政治連盟中央会
全国たばこ耕作者政治連盟
秋田県薬剤師連盟
ＴＫＣ全国政経研究会
ＴＫＣ東北政経研究会
日本建築士事務所政経研究会
全国衛生中央会政治連盟
日本たばこ販売政治連盟
秋田県配置薬政治連盟
東北税理士政治連盟
全国たばこ耕作者政治連盟秋田県支部
秋田県林業政治連盟
日本酪農政治連盟
全国林業政治連盟
全日本不動産政治連盟
全国中小企業政治協会

（寄附額）円
2,000,000 
1,000,000 
1,000,000 

500,000 
500,000 
500,000 
500,000 
300,000 
300,000 
300,000 
200,000 
200,000 
200,000 
200,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
（集合会場費）
交　通　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費

円
1,380,000 

542,236 
237,256 
304,980 
41,827 

2,102,448 
3,350,500 

254,249 
52,736 

330,000 
841,763 
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支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,700円 

1,166,200円 
157,000円 
200,000円 
148,000円 

2,396,400円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

全国飲食業生活衛生同業組合連合会
二田　孝治　　　　　　 団体役員
太田　文雄　　　　　　 団体役員
全国畜産政治連盟
今　回　計
総　　　計

50,000 
50,000 
50,000 
30,000 

9,180,000 
9,180,000 

今　回　計
総　　　計

8,895,759 
8,895,759 

候 補 者 氏 名 川　口　　　博 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民主党

期　間
　11月26日から　

第１回分
　　　　12月21日まで

出納責任者氏名 秋　本　守　正

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
民主党
民主党秋田県第２区総支部

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
5,000,000 
2,000,000 

7,000,000 
7,000,000

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（集合会場費）
通　信　費
交　通　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
2,188,360 

40,500 
40,500 
26,655 

162,707 
1,525,500 
1,607,772 

12,298 
194,276 
492,333 
390,471 

6,640,872 
6,640,872

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

260,050円 
455,700円 
585,550円 
157,500円 
196,000円 
190,000円 

1,844,800円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分
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収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
前　回　計
総　　　計

（寄附額）円
7,000,000 
7,000,000

支　　　出
通　信　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
97,824 
97,824 

6,640,872 
6,738,69

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

260,050円 
455,700円 
585,550円 
157,500円 
196,000円 
190,000円 

1,844,800円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年１月８日　第２回報告分

候 補 者 氏 名 川　口　　　博 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民主党

期　間
　12月22日から　

第２回分
　　　　１月４日まで

出納責任者氏名 秋　本　守　正

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
前　回　計
総　　　計

（寄附額）円
7,000,000 
7,000,000

支　　　出
雑　　　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
2,106,104 
2,106,104 
6,738,696 
8,844,800

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

260,050円 
455,700円
585,550円 
157,500円 
196,000円 
190,000円 

1,844,800円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年２月19日　第３回報告分

候 補 者 氏 名 川　口　　　博 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民主党

期　間
　１月５日から　

第３回分
　　　　２月15日まで

出納責任者氏名 秋　本　守　正

収　　　入
主たる寄附

支出
人　件　費

円
136,000 

候 補 者 氏 名 佐　藤　邦　靖 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本共産党

期　間
　11月30日から　

第１回分
　　　　12月27日まで

出納責任者氏名 伊　藤　千　作
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（氏名・団体名）　　　（職　業）
日本共産党北鹿地区委員会
日景　教充　　　　　　　無　職
日本共産党山本地区委員会
滝　　豊蔵　　　　　　　無　職

その他寄付　２件
今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
1,049,572 

96,000 
88,546 
40,000 

30,469 
1,304,587 
1,304,587

家　屋　費
（選挙事務所費）
通　信　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

132,000 
132,000 
120,000 
520,000 
292,529 
20,000 
35,800 
31,456 
16,802 

1,304,587 
1,304,587

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

１⑴　選挙の種類　平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第３区
　⑵　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額
　　　（法定選挙運動費用額）　　24,428,300円　　　
　⑶　報告書の要旨

候 補 者 氏 名 京　野　公　子 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本未来の党

期　間
　11月24日から　

第１回分
　　　　12月25日まで

出納責任者氏名 本　多　二　郎

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
国民の生活が第一

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
5,000,000 

5,000,000 
5,000,000 

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（集合会場費）
通　信　費
交　通　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
890,000 
57,768 
57,768 
21,390 
28,000 

1,939,500 
1,142,344 

29,302 
162,050 
259,750 
90,335 

4,620,439 
4,620,439

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,000円 

1,215,000円 
160,164円 
148,050円 
193,105円 

2,440,819円 
−９−



支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,000円 

1,215,000円 
160,164円 
148,050円 
193,105円 

2,440,819円 

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

候 補 者 氏 名 京　野　公　子 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本未来の党

期　間
　12月26日から　

第２回分
　　　　１月22日まで

出納責任者氏名 本　多　二　郎

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）

前　回　計
総　　　計

（寄附額）円

5,000,000 
5,000,000 

支　　　出
家　屋　費
（選挙事務所費）
（集合会場費）
広　告　費
雑　　　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
180,750 
165,750 
15,000 

935,550 
58,344 

1,174,644 
4,620,439 
5,795,083 

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,000円 

1,215,000円 
160,164円 
148,050円 
193,105円 

2,440,819円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年１月30日　第２回報告分

候 補 者 氏 名 佐 藤 長右エ門 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本共産党

期　間
　11月30日から　

第１回分
　　　　12月20日まで

出納責任者氏名 我　妻　桂　子

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
日本共産党雄平地区委員会
我妻　桂子　　　　　　　自営業
佐藤　栄治　　　　　　　無　職
沼倉　貞夫　　　　　　　自営業
小野　　健　　　　　　 団体職員

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
1,653,121 

183,600 
50,000 
40,000 
30,000 

1,956,721 
1,956,721 

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
通　信　費
印　刷　費
広　告　費
食　糧　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
270,000 
72,000 
72,000 
1,294 

1,046,100 
314,575 
50,682 
18,470 

1,773,121 
1,773,121 

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0円 
0円 
0円 
0円 
0円 
0円 
0円
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支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0円 
0円 
0円 
0円 
0円 
0円 
0円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月26日　第１回報告分

候 補 者 氏 名 御法川　信英 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

期　間
　11月18日から　

第１回分
　　　　12月25日まで

出納責任者氏名 栁　田　　　聰

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
自由民主党秋田県第三選挙区支部

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
8,600,000 

8,600,000 
8,600,000 

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
（集合会場費）
通　信　費
交　通　費
印　刷　費
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
3,240,000 
1,025,646 

954,078 
71,568 

217,430 
9,085 

1,876,500 
661,033 
31,611 

396,849 
553,200 
704,284 

8,715,638 
8,715,638

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円
462,000円 
781,200円 
160,164円 
202,192円
193,105円 

2,061,161円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

候 補 者 氏 名 御法川　信英 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

期　間
　12月26日から　

第２回分
　　　　１月21日まで

出納責任者氏名 栁　田　　　聰

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）

前　回　計
総　　　計

（寄附額）円

8,600,000 
8,600,000 

支　　　出
交　通　費
広　告　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
68,231 
16,380 
84,611 

8,715,638 
8,800,249

− 11 −
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収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）

前　回　計
総　　　計

（寄附額）円

8,600,000 
8,600,000 

支　　　出
交　通　費
広　告　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
68,231 
16,380 
84,611 

8,715,638 
8,800,249

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
462,000円 
781,200円 
160,164円 
202,192円 
193,105円 

2,061,161円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年１月21日　第２回報告分

候 補 者 氏 名 三　井　マリ子 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民主党

期　間
　11月26日から　

第１回分
　　　　12月28日まで

出納責任者氏名 遠　藤　五　平

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
民主党本部

今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
5,000,000 

5,000,000 
5,000,000

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
（集合会場費）
広　告　費
文　具　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
1,959,552 

503,758 
483,758 
20,000 

1,182,293 
17,640 
96,588 
34,750 

124,282 
3,918,863 
3,918,863

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

260,050円 
455,700円 
585,550円 
157,500円 
202,000円 
190,000円 

1,850,800円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月31日　第１回報告分

候 補 者 氏 名 三　井　マリ子 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民主党

期　間
　12月29日から　

第２回分
　　　　２月７日まで

出納責任者氏名 遠　藤　五　平

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
前　回　計
総　　　計

（寄附額）円
5,000,000 
5,000,000

支　　　出
通　信　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
44,956 
44,956 

3,918,863 
3,963,819
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報 告 書 受 理 年 月 日 平成25年2月14日　第２回報告分

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
前　回　計
総　　　計

（寄附額）円
5,000,000 
5,000,000

支　　　出
通　信　費
今　回　計
前　回　計
総　　　計

円
44,956 
44,956 

3,918,863 
3,963,819

候 補 者 氏 名 村　岡　敏　英 候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本維新の会

期　間
　12月４日から　

第１回分
　　　　12月27日まで

出納責任者氏名 村　上　文　男

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）
日本維新の会衆議院秋田県第３選挙区支部
中小企業共済制度拡充協議会
秋田県薬剤師連盟
秋田県不動産政治連盟

その他の収入
今　回　計
総　　　計

（寄附額）円
3,000,000 

500,000 
200,000 
100,000 

341,250 
4,141,250 
4,141,250

支　　　出
人　件　費
家　屋　費
（選挙事務所費）
印　刷　費
広　告　費
食　糧　費
休　泊　費
雑　　　費
今　回　計
総　　　計

円
2,203,647 

50,000 
50,000 

2,333,600 
1,423,275 

120,800 
451,973 
24,005 

6,607,300 
6,607,300

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目 金　　　額
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

262,500円 
455,700円 

1,205,000円 
157,500円 
201,600円 
183,750円 

2,466,050円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成24年12月28日　第１回報告分

発行者　　秋　田　県　　　　秋田市山王四丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話　018−860−1078（総務部広報広聴課）
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